Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______________                                                                             № _________

Об утверждении административного регламента администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области  по

предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о

соответствии  указанных в уведомлении о планируемом строительстве

параметров объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома установленным параметрам и допустимости размещения

объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на

земельном участке

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии  указанных в

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и

допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства

или садового дома на земельном участке».

2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 25.03.2020 № 335 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги  «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в

2

уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома».

3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                           Е.А.Лебеднова